8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

bokan ansa nuBa Pub Weizen

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770534330 ot 08.02.2026

LleHa: 126 p.

Bokan Pub Weizen BHW3y TOHKWIA, @ KBEPXY CIerka pacLiMpseTcs, GopMUpys «rofloBKy», 4Tobbl B y3KOW YacTy cobupancs fpoXxKeBon 0Cafok, a B LUMPOKON
BepxHeil — popMupoBanach NbllHas neHa. IToT 60Kan NaeanbHO NOAXOAUT AN BCEX BUAOB NWEHNYHOrO NUBa.

EmMKocTb 415 M.

MocTaBnsieTcs 6e3 ynakoBKy.

ATpuOYTLI yHMBEpcasbHble

MaTtepuan

WUmnopT 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

CTeKno

BbicoTa 19,7 cM, anameTp 7,2 cm

17.5
25.5

19

2100
8478.75
6

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/bokal-dlya-piva-pub-weizen

