

Коммерческое предложение

№ 1770534330 от 08.02.2026

Бокал для пива Pub Weizen



Цена: 126 р.

Бокал Pub Weizen внизу тонкий, а кверху слегка расширяется, формируя «головку», чтобы в узкой части собирался дрожжевой осадок, а в широкой верхней — формировалась пышная пена. Этот бокал идеально подходит для всех видов пшеничного пива.
Емкость 415 мл.

Поставляется без упаковки.

Атрибуты универсальные	
Материал	стекло
Импорт 1	
Размер	высота 19,7 см, диаметр 7,2 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	17.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	25.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	19
Вес упаковки	2100
Объем упаковки	8478.75
Количество штук в упаковке	6